
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 14.02.2024 № 196 

г. Пестово 
 

Об утверждении формы журнала 

учета граждан, имеющих внеоче- 

редное или первоочередное  

право на получение земельных  

участков 

 

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка предоставления земельных участ-

ков из земель, находящихся в собственности Новгородской области, муници-

пальных образований области, а также государственная собственность на кото-

рые не разграничена, гражданам, имеющим в соответствии с федеральным            

законодательством внеочередное или первоочередное право на получение             

земельных участков, на территории Новгородской области, утвержденного по-

становлением Администрации Новгородской области от 01.10.2012 № 587,            

Уставом Пестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить форму журнала учета граждан, имеющих внеочередное             

или первоочередное право на получение земельных участков на территории 

Пестовского муниципального округа в следующей редакции: 
 

№ 

п/п 

Номер  

и дата  

поступления 

заявления 

Фамилия, 

имя,  

отчество 

Адрес 

заявителя 

Категория 

граждан 

Цель 

предостав-

ления 

Приме-

чание 

1 2 3 4 5 6 7 

       
 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации округа                                                                С.А. Грошев 


